
 

                         

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27  июня 2024 года                                                   № 49-1 

Санкт-Петербург 
 

 

О регистрации уполномоченного представителя  

по финансовым вопросам кандидата в депутаты по выборам  депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Чкаловское седьмого созыва по 

многомандатному округу № 188  

Мартиновича Николая Леонидовича 

 

 

         Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата  

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Чкаловское седьмого созыва по многомандатному 

округу № 188 Мартиновича Николая Леонидовича,  

в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга от 21  мая 

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

Территориальная избирательная комиссия № 18, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа № 188 по выборам депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское седьмого 

созыва решила: 



2 

1. Зарегистрировать Григорьеву Нину Викторовну 1961 года рождения, 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата  

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Чкаловское седьмого созыва по многомандатному 

округу № 188 Мартиновича Николая Леонидовича (далее – Уполномоченный 

представитель по финансовым вопросам).  

2. Выдать Уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Григорьевой Н.В. удостоверение № 1 установленной формы.  

3. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю 

по финансовым вопросам Григорьевой Н.В. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №18 Алексеева 

В. Е. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                     В.Е. Алексеев 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18             Е.А. Чиканчи 

 

 

 


